

ARCHELON AB (publ)

Delårsrapport januari – mars 2017

Översikt perioden januari till mars 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 129 Tkr (308 Tkr).
- Rörelseresultatet uppgick till -793 Tkr (-738 Tkr).
- Resultatet efter skatt uppgick till 2 816 Tkr (2 629 Tkr).
- Resultat per aktie uppgick till 0,04 kr (0,03 kr).

Belopp inom parentes avser moderbolaget för motsvarande period 2016. Archelon var vid denna tidpunkt en koncern.

VD-kommentar

Bäste aktieägare,

Första kvartalet 2017 har inneburit arbete med intressebolagen Nickel Mountain Resources AB och det under 2016 nystartade Goldore Sweden AB. Samtidigt har tid ägnats åt olika projektidéer och andra uppslag i en kontinuerligt pågående utvärderingsprocess.

Nickel Mountain Resources har genom pressmeddelanden informerat om en stor affär där bolaget träffat avtal om förvärv av ett oljeprojekt i Ryska oblasten Tomsk från Interfox Resources AB. Köpeskillingen är ca 220 miljoner kronor och skall betalas genom utgivande av egna aktier till kursen 0,90 kronor. Affärens genomförande förutsätter aktieägarnas godkännande vid extra bolagsstämma den 24 april 2017.

Goldore har under första kvartalet uppmärksamats i media efter att bolaget bland annat beviljats undersökningstillstånd avseende diamant i Norrbotten. Goldore har även under samma period beviljats tillstånd för prospektering efter guld i andra delar av Sverige.

I mars 2017 beslutade styrelsen i Archelon att utanför börshandeln sälja fem miljoner aktier motsvarande 25 procent av aktieinnehavet i Nickel Mountain Resources till kursen 0,71 kronor, köpeskillning 3,55 miljoner kronor.

Det samlade värdet av Archelons olika aktieinnehav uppgick per den 31 mars 2017 till cirka 11 miljoner kronor till vilka tillgångar skall läggas kassa och kommande likvid för redan sålda aktier.

Göteborg i maj 2017

Tore Hallberg

Väsentliga händelser under första kvartalet

Den 31 mars 2017 beslutade styrelsen i Archelon att utanför börshandeln sälja fem miljoner aktier, motsvarande 25 procent av innehavet i Nickel Mountain Resources AB, till kursen 0,71 kronor. Köpeskillingen uppgick till 3,55 miljoner kronor. Archelons ägarandel minskade därmed till 36,9 procent.

Kommentarer till räkenskaperna

Tillgångarna per 2017-03-31 bestod i huvudsak av aktier i Nickel Mountain Resources AB (publ) med en ägarandel om 36,9 %. Övriga innehav är Goldore Sweden AB (publ) (35 %), Renewable Ventures Nordic AB (publ) (21,5 %), Arctic Roe of Scandinavia AB (5,7 %) och Orezone AB (publ) (1,2 %). Samtliga bolag redovisas som intressebolag.

Koncernförhållandet som uppstod efter förvärvet av Nickel Mountain Resources AB upphörde att gälla under fjärde kvartalet 2016 då ägande hamnade under 50 procent.

Investeringar

En investering om cirka 122 Tkr har gjorts i en företrädesemission i Arctic Roe of Scandinavia i mars 2017.

Aktien och antal ägare

Totalt antal utestående aktier var per rapportperioden 76 618 465 st. Dessa fördelas på 2 051 090 A-aktier och 74 567 375 B-aktier. Aktiekapitalet uppgick till 524 298,22 kr. Enligt Euroclears sammanställning hade Archelon 3 612 registrerade aktieägare per sista mars 2017.

Anställda

I organisationen finns en heltidsanställd person och tre deltidsanställda personer. Projektanställd fältpersonal anställs under sommarhalvåret. Geologiska tjänster, till exempel borring, geofysiska mätningar och kemiska analyser av jord- och bergprover utförs av konsulter, entreprenörer och certifierade laboratorier.

Framtida utveckling

Archelons verksamhet fortlöper enligt plan med mål och syfte att utveckla nya projekt tillhörande bolagets affärsidé. Så snart ett projekt tagit tillräcklig form och struktur kommer detta att kommuniceras till aktiemarknaden och bolaget ägare.

Redovisningsprinciper

Archelon AB (publ) tillämpar från och med 2014 årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer utförliga redovisningsprinciper, se årsredovisningen för 2016.

Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma i Archelon AB (publ) hålls torsdagen den 1 juni 2017 kl. 11:00 i bolagets lokaler på Södra Allégatan 13 i Göteborg. Årsredovisningen, revisionsberättelsen, fullmaktsformulär samt fullständiga förslag till beslut finns tillgängliga hos bolaget. Handlingarna är även tillgängliga på bolagets hemsida www.archelon.se. Kopior på handlingarna sänds på begäran utan avgift till aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

Utdelning

Styrelsen avser föreslå kommande årsstämma att ingen vinstutdelning lämnas för räkenskapsåret 2016.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport avseende andra kvartalet lämnas torsdagen den 17 augusti 2017.
Delårsrapport avseende tredje kvartalet lämnas torsdagen den 16 november 2017.
Bokslutskommuniké för 2017 lämnas torsdagen den 15 februari 2018.

Granskningsrapport

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Archelon AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 maj 2017.

Göteborg den 18 maj 2017

Archelon AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta VD Tore Hallberg.

Telefon: 031-131190, 0706 237390

E-post: tore.hallberg@archelon.se

RESULTATRÄKNING

| Tkr | 2017 jan-mar | 2016 jan-mar | 2016 jan-dec |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| <i>Rörelsens intäkter</i> | | | |
| Nettoomsättning | 129 | 308 | 570 |
| <i>Rörelsens kostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | – | – | -19 |
| Övriga externa kostnader | -424 | -442 | -1 930 |
| Personalkostnader | -498 | -602 | -2 562 |
| Avskrivningar | 0 | -2 | -2 |
| Rörelseresultat | -793 | -738 | -3 943 |
| Resultat från andelar i koncernföretag | – | – | -127 |
| Resultat från andelar i intresseföretag | 3 400 | – | – |
| Resultat från övriga värdepapper | 310 | 3 369 | 3 518 |
| Räntenetto | 7 | -2 | -3 |
| Resultat före skatt | 2 924 | 2 629 | -555 |
| Skatt | -108 | – | – |
| PERIODENS RESULTAT | 2 816 | 2 629 | -555 |

BALANSRÄKNING

| Tkr | 2017-03-31 | 2016-03-31 | 2016-12-31 |
|--|--------------|--------------|--------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Andelar i koncernföretag | – | 568 | – |
| Andelar i intresseföretag | 563 | 0 | 713 |
| Övriga långfristiga värdepappersinnehav | 557 | 382 | 436 |
| Summa anläggningstillgångar | 1 120 | 950 | 1 149 |
| Kundfordringar | 42 | 128 | 87 |
| Fordringar hos koncernföretag | – | 120 | – |
| Aktuell skattefordran | – | – | 48 |
| Övriga kortfristiga fordringar | 3 588 | 23 | 77 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 146 | 95 | 107 |
| Kassa & Bank | 1 208 | 5 178 | 1 781 |
| Summa omsättningstillgångar | 4 984 | 5 544 | 2 100 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 6 104 | 6 494 | 3 249 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Aktiekapital | 524 | 524 | 524 |
| Balanserad vinst eller förlust | 2 493 | 3 048 | 3 048 |
| Årets resultat | 2 816 | 2 629 | -555 |
| Summa eget kapital | 5 833 | 6 201 | 3 017 |
| Leverantörsskulder | 71 | 121 | 54 |
| Aktuell skatteskuld | 45 | 44 | – |
| Övriga kortfristiga skulder | 20 | 43 | 107 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 135 | 85 | 71 |
| Summa kortfristiga skulder | 271 | 293 | 232 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 6 104 | 6 494 | 3 249 |

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

| Tkr | 2017 | 2016 | 2016 |
|--|----------------|----------------|----------------|
| | jan-mar | jan-mar | jan-dec |
| Eget kapital vid periodens ingång | 3 017 | 3 572 | 3 572 |
| Periodens resultat | 2 816 | 2 629 | -555 |
| Eget kapital vid periodens utgång | 5 833 | 6 201 | 3 017 |

KASSAFLÖDESANALYS

| Tkr | 2017 | 2016 | 2016 |
|---|---------------|---------------|---------------|
| | jan-mar | jan-mar | jan-dec |
| Periodens rörelseresultat | -793 | -738 | -3 943 |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet | – | – | 2 |
| Erlagd ränta | -2 | -2 | -3 |
| Betald inkomstskatt | -15 | -8 | – |
| Kassaflöden från den löpande verksamheten | -810 | -748 | -3 944 |
| Förändring av rörelsefordringar | -3 504 | -195 | -149 |
| Förändring av rörelseskulder | -5 | -150 | -222 |
| Kassaflöden från den löpande verksamheten | -4 319 | -1 093 | -4 315 |
| Kassaflöden från investeringsverksamheten | 3 746 | 3 376 | 3 200 |
| Kassaflöden från finansieringsverksamheten | – | -1 | – |
| Årets kassaflöde | -573 | 2 282 | -1 115 |
| Likvida medel vid periodens början | 1 781 | 2 896 | 2 896 |
| Likvida medel vid periodens slut | 1 208 | 5 178 | 1 781 |

NYCKELTAL OCH AKTIEDATA

| | 2017 | 2016 | 2016 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| | jan-mar | jan-mar | jan-dec |
| Genomsnittligt eget kapital period | 4 425 | 4 887 | 3 295 |
| Genomsnittligt totalt kapital period | 4 676 | 5 260 | 3 637 |
| Räntabilitet på eget kapital (%) | 64 | 54 | -17 |
| Räntabilitet på totalt kapital (%) | 63 | 50 | -15 |
| Soliditet (%) | 96 | 95 | 93 |
| Resultat per aktie (kr) | 0,04 | 0,03 | -0,01 |
| Eget kapital per aktie (kr) | 0,08 | 0,08 | 0,04 |
| Kassalikviditet (%) | 1 839 | 1 892 | 909 |
| | | | |
| Antalet A-aktier | 2 051 090 | 2 051 090 | 2 051 090 |
| Antalet B-aktier | 74 567 375 | 74 567 375 | 74 567 375 |
| Totalt antal aktier | 76 618 465 | 76 618 465 | 76 618 465 |
| Genomsnittligt antal aktier | 76 618 465 | 74 843 052 | 76 322 563 |

Nyckeltalsdefinitioner

| | |
|---------------------------------|--|
| Räntabilitet på totalt kapital: | Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt totalt kapital. |
| Räntabilitet på eget kapital: | Nettoresultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital. |
| Soliditet: | Eget kapital i procent av balansomslutning. |
| Resultat per aktie: | Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier. |
| Eget kapital per aktie: | Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen. |
| Kassalikviditet: | Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder. |